
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
Portaria Nº. 11/2019  

 
 

SUMULA: “CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. ” 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVEL, FÁBIO HIDEK MIURA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto 

da Entidade e considerando o contido no artigo 130 da CLT 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Regulamentar Férias aos servidores no quadro abaixo no período de 30 (trinta) 

dias iniciando-se o período de gozo em 05/12/2019 a 05/01/2020. 

: 

 

NOME  CPF  R.G CARGO  

MAURO RODRIGUES DE LIMA 029.447.179-01 8214757-8 MOTORISTA 

LEANDRO FERNANDES REZENDE 047.401.159-30 8879575-0 MOTORISTA 

DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE  
SILVA 080.302.599-80 12323498-7 

OPERADOR DE TRATOR DE 
PATROLA 

JOÃO JERONIMO DA ROCHA 281.389.969-00 2127914-5 MOTORISTA 

  

  Art. 2º.– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 05 de dezembro de 2019.  

 

 

 

FÁBIO HIDEK MIURA 

PRESIDENTE 
 

 
 


